
 

 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
mezi 

cestovní kanceláří a zákazníkem 
 

 

Číslo smlouvy = rezervační číslo 

(používejte jako variabilní symbol pro platby) 

 

Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour,  www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz© Magicware s.r.o.  www.magicware.cz 
Stránka 1 z 1 

 

AGL travel, CESTOVNÍ KANCELÁŘ – provozovna 
Jungmannova 733/6, 11000 Praha 1, volejte zdarma: 800 222 210 
Tel.: 222 231 210, rezervace@agltravel.cz 
www.AGLtravel.cz, www.horymore.cz 
 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: 
Název: 
Adresa: 
Tel.:                        email: 
www: 

Sídlo: AGROLEX s.r.o., Ploskovická 959/19, 18400 Praha 8-Dolní Chabry, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96166 
IČ: 27099407, DIČ:  CZ27099407 
Bankovní spojení: č.ú.: CZK 2105654077/2700, IBAN: CZ21 2700 0000 0021 0565 4077, SWIFT: BACXCZPP, UniCredit Bank 
č.ú.: EUR 107-2747610287/0100, IBAN: CZ9401000001072747610287, SWIFT: KOMBCZPPXXX, Komerční banka 

INFORMACE O ZÁJEZDU 

Destinace:  Místo odjezdu/odletu:  

Termín od:  Zájezd:  

Termín do:  Typ ubytování:  

Délka pobytu:  Strava:  

Doprava:  Účastníci:  

OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU 

Příjmení, jméno, titul Datum nar. Adresa Email Telefon 

       

Objednavatel je zároveň cestující: ANO / NE 

PŘEDÁNÍ POKYNŮ: prostřednictvím provizního prodejce     e-mailem klientovi  

Objednavatel uzavírá s cestovní kanceláří smlouvu ve prospěch následujících osob: 

CESTUJÍCÍ 

Pořadí, příjmení, jméno, titul Datum nar. Adresa Email Telefon 

1.     

2.     

3.     

4.     

PŘEHLED SLUŽEB 

Cestující Zařízení Počet osob Vzor jednotky 

    

    

    

    

OBJEDNANÉ SLUŽBY 
Cestující Popis služby Počet Cena za osobu CZK Cena celkem CZK 

     

     

     

     

 POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ PRO CK: 

 CENA CELKEM  

PLATEBNÍ PŘEDPISY 

Datum splatnosti Částka    Stav Způsob úhrady Zbývá uhradit 
   Nezaplaceno   

   Nezaplaceno   

Celkem k úhradě   

Údaje v katalogu, na internetu, v ceníku a ve Všeobecných obchodních podmínkách jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou mi známy a souhlasím s 
nimi, a to i jménem výše uvedených osob, které mne k uzavření smlouvy zmocnily. Současně prohlašuji, že jsem obdržel příslušný formulář podle 
vyhlášky č. 122/2018 Sb. a osvědčení o pojištění cestovní kanceláře pro případ úpadku. CK AGL travel (jako AGROLEX, s.r.o.) je pojištěna u UNION 
pojišťovny. Před odjezdem budou v pokynech na cestu zaslány další podrobné informace týkající se vybraného zájezdu, včetně aktuálního kontaktu na 
místního zástupce CK. Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude vedena s objednavatelem zájezdu.  

☐ ANO souhlasím  ☐ NE nesouhlasím  

Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů CK, a 
to jak v hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, za které či ve 
prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám. Uzavřením smlouvy prohlašuji, že jsem oprávněn souhlasy za spolucestující osoby udělit, a to ať už na 
základě smluvního či jiného zastoupení. Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo 
ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním informace o odvolání souhlasu CK buď na adresu 
společnosti CK AGL travel, Jungmannova 733/6, 110 00 Praha 1 nebo e-mailem zaslaným na adresu rezervace@agltravel.cz. 

Datum: 
 
Vydal: 

Podpis zákazníka Obchodní zástupce Potvrzení CK 

 

http://www.istour.cz/
http://www.rezervacni-systemy.cz/
http://www.magicware.cz/
mailto:rezervace@agltravel.cz
http://www.agltravel.cz/
http://www.horymore.cz/

